

REFERAT FRA STYREMØTE



På teams

Dato:	26.april 2023, kl. 1900-2110
Til stede:	Hilde Birgitte Berg Altø, Iren Storli, Anette Vabø-Andersen, Alexander Eriksen, Anita Lund , Merete Evenseth og Karen Elise Dahlmo
Forfall:	

	Gjennomgang av referatet fra 21.03.23
Sak 21	Årets Aktivitetshund Ansvarlig for Årets Aktivitetshund fra 2023, da Ida Skarkerud ønsker å fratre rollen. Viser til forrige referat. Status pr. 26.04. Er det noen som har lyst til å bidra? Vi må ha et navn innen høsten. Alexander sender en henvendelse til et medlem.
Sak 34	Velkommen til Oslo Dog Show 2023 (epost fra NKK) Den 15.– 17. september går årets Oslo Dog Show av stabelen på Nova Spektrum i Lillestrøm. I år ønsker vi at NKK skal være godt representert gjennom hele helgen. Målet er at vi, sammen med dere – våre klubber og forbund, skal vise at det er NKK som er landets fremste ressurs på hund! Vi skal være mer synlig i programmet til årets arrangement, vi skal ha flere aktiviteter, og vi ønsker oss et NKK-torg fylt med stands fra raseklubbene og aktivitetsklubbene våre! Status pr. 26.04. 23. Geir Morten svarte på henvendelsen fra Merete E. Hilde sender en ny forespørsel til fylkeskontaktene om de kan legge ut i FB-gruppene i «områdeguppene» de er i. Styret ser på det som viktig å vise seg fram på de store arrangementene og at det er et flott treffpunkt for de som er interessert i rasen.
Sak 38	Hjemmesida Grappa for hjemmesida jobber videre med å få ryddet og oppdatert den, samt å få gjort oppgradering på Joomla i slutten av mars. Det nye styret får følge opp hjemmesida og velge hvilken leverandør som skal brukes framover. Vi oppfordrer lesere til å gi beskjed dersom det er noe som oppdages og er feil, eller å gi tips til endringer. Henvendelser sendes til hjemmeside@lundehund.no Status: pr 19.04 – det jobbes fortsatt med å få siden opp å gå. Leverandør vet ikke om feilen ligger hos de eller oss. Ekspert hos Joomla jobber for fullt hos de med å søke feil, og vi har Mari som i sin

	<p>tid bygde opp siden som skal se om hun får til å hjelpe oss å få siden oppdatert når feilen til at den er nede er funnet.</p> <p>Pr. 26.04. Eksperten på Joomla i Fastname har søkt etter feil, men kommer ingen vei. Det er funnet et firma i Stjørdal – som leder Hilde kontakter for å se om feilen kan finnes. Hun vil forhøre seg om kostnad for å få åpnet hjemmesida igjen. Håper å få bygd opp ny side på en annen plattform. One.com er en av de vi vurderer. For klubben er det viktig å få en hjemmeside der vi ikke er avhengige av webdesignere, og som vi kan vedlikeholde selv. Heldigvis er databasen oppe og går. Klubben prøver så godt som mulig å svare på spørsmål og henvendelser som kommer. Styret vil se på dette slik at vi igjen kan få en hjemmeside som fungerer.</p>
Sak 39	<p>Konstituering av det nye styret Forslag til sekretær: Karen Elise som sitter i ett år fortsetter som sekretær, godkjent. Alexander og Anette sitter for to år, godkjent. Forslag til kasserer: Ingen som er i styret i dag ser for seg at de kan stille opp som kasserer. Legge ut en post på fb-sida til klubben for å høre om noen vil stille på dugnad for dette viktige arbeidet.</p>
Sak 40	<p>Forslag Møtedager Ser ut som onsdager passer for alle, og følgende datoer: 24.05, 30.08, 27.09, 25.10, 22.11, 20.12 Vi tar de foreslåtte datoene som utgangspunkt og flytter ved behov. ASU vil fortsette med å ha ett kvarter på møtene for å informere.</p>
Sak 41	<p>Ny fylkeskontakt Nina Schneider ønsker å fratre som Fylkeskontakt i løpet av året/høsten. Hilde sender mail til Nina, for å høre om hun vet om noen som vil trå til. De i styret som skal til Ballangen på treff skal også sondere terrenget.</p>
Sak 42	<p>Treffkomite for Værøy Har sendt e-post til fylkeskontakter i nord. Karen Elise og Nina S har ikke mulighet. Venter på svar fra Janne-Grethe, Else-Britt og Margrete Dreyer. Hilde har spurt Tage og Line Langeland, og de er interessert i å være med i Treffkomiteen. Hilde har også fått kontakt med ei til. Viktig å få fram at på Værøy er det ikke så mye som er tilrettelagt og at den enkelte må være mest mulig selvgående. Dette gjelder både parkeringer for bobil/telt/caravan og overnattingsplasser. Informasjon vil bli lagt ut etter hvert. Det vil bli boklansering dersom alt skjer som planlagt.</p>

<p>Sak 43</p>	<p>Museumsgruppa</p> <p>De skal ha møte 25.april, bl.a om vandreutstilling som skal lages på Jektefartsmuseet og som vi håper vi kan få etablert på Værøy i juli 2024.</p> <p>Status pr.26.04.</p> <p>Museumsgruppa har kontaktet Jektefartsmuseet og vil følge opp saken jevnlig. Kopi på mailer blir lagt til Arkiv i Nordland og Værøy kommune. Rita tar seg av dette.</p> <p>Det er kommet henvendelse fra Arkiv i Nordland om en temadag «Dyr i Arkivet» på museet 11. juni. Det er da ønskelig at også noen med lundehunder stiller opp på uteområdet. Karen Elise legger ut info om dette.</p> <p>Museumsgruppa ønsker å gi to bilder til et eget lotteri på Lundehunddagene i år. Lokal arrangør tar seg av det praktiske, Turid har ansvar fra Museumsgruppa. Inntekt skal gå til utgifter i forbindelse med Lundehunddagene på Værøy i 2024.</p>
<p>Sak 44</p>	<p>Oppmerksomhet</p> <p>Det ble sendt blomster til Christen Lang sin 75-årsdag. Vi gratulerer med overstått.</p>
<p>Sak</p>	<p>Eventuelt</p> <p>Angående taushetsplikten som alle i styret skriver under på. Styret er representant for klubben. Vi må være varsomme på hvordan vi opptrer utad. Vi skal representere hele landet fra nord til syd.</p> <p>Mail fra Ingvild – Tipser om og anbefaler Organisasjonskurs i regi av NKK. Vi må følge med på når det arrangeres slikt kurs, og sende interesserte styrerepresentanter og evt andre med tillitsverv.</p> <p>Fremtidig lundehundtelling – i forhold til hunder som er hos førverter anbefales det at eier og førvert samarbeider om å fylle ut hundetellings skjemaet. Dette for at det er viktig å få med all info også på disse hundene.</p> <p>Nytt utstillingstelt. Anette skal undersøke priser og se etter et telt på 3x3 m, samt undersøke med Royal Canin for å høre om de vil være førsponsorer i 2024 og evt om telt.</p> <p>Den som skal sponse førpremier til Spesialen i år er Fish4dogs. Sjekker om de også har telt som vi kan kjøpe.</p> <p>«Leder» i Lundehundnytt i år. Anita skriver til nr.3, frist 1.september. Anette skriver til nr.4, frist 1. november.</p> <p>Hundens dag i regi av NKK – Hilde videresender mailen til fylkeskontaktene for å oppfordre til å lage et arrangement.</p>

Agria har også et arrangement 13. og 14. mai – gå en tur i nærområdet. Det går an å melde seg på. Agria sponser da 10 kr til Norske redningshunder for hver ekvipasje som deltar.

Merete hjelper Hilde i forhold til rosetter og premier til Lundehunddagene.

Det er planlagt et RAS-seminar i forhold til bl.a. Mattilsynets nye regler, uvisst om det blir i år. Den nye loven er antatt å bli gjeldende i løpet av 2024. Dette kan være en av sakene som ASU tar opp på neste styremøte i mai.

Styret kan komme med innspill til hva som er ønskelig at ASU skal ta opp i deres «Kvarter» i møtene. Anita vil gjerne høre mer om genetikk og erfaringer i forbindelse med prosjekt. Er det lett å få til parringer? Hilde kontakter Ingvild.

ASU har kontaktet Rogaland for evt. arrangering av «Sammen for flere lundehunder». Vi får oppdatering etter hvert.

Neste styremøte: 24.05.23 kl 1900-2100

Referent: Karen Elise Dahlmo